ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE MACEIÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 1 de 1

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL Nº 01/2012, de 21 de setembro de 2012

O Prefeito do Município de Maceió, no uso de suas atribuições, torna pública a prorrogação do período de inscrições para o Concurso Público do

Município de Maceió para provimento dos cargos efetivos de Auxiliar de Serviços Gerais, Motorista, Assistente/Serviço Administrativo, Auxiliar de

Enfermagem, Auxiliar de Prótese, Auxiliar de Saúde Bucal, Protético, Técnico Ambiental, Técnico de Laboratório, Técnico de Enfermagem, Técnico de

Saneamento e Técnico em Segurança do Trabalho.

O período de inscrição fica prorrogado até o dia 25 de outubro de 2012 e o prazo para pagamento da taxa de inscrição e entrega do requerimento para

atendimento especial no dia da prova objetiva fica prorrogado para o dia 26 de outubro de 2012.

Ficam mantidas as demais disposições do Edital.

Maceió, 19 de outubro de 2012.

Adeilson Loureiro Cavancanti
Secretário Municipal de Saúde

José Cícero Soares de Almeida
Prefeito de Maceió